[23] Hec indentura facta testatur quod decanus et capitulum 
ecclesie cathedralis Darensis et clerus diócesis Darensis supra- 
illustri et preexcellenti domino, domino lacobo le Botteler, 
comiti Ermonie, locum tenenti domini nostri regis Angue in 
Hibernia, in parliamento magno eiusdem domini regis Henrici 
quinti, anno regni sui octauo, die veneris próxima ante festum 
sancii Barnabe Apostoli, Dublinie inchoato, ac ad eundem locum 
et diem lune proximam post festum sancii Andree Apostoli
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proximo deinceps sequens continuato, decem marcas argenti, 
nomine subsidii, pro destruccione detestandi vsus ' conyes et 
lyuerys/ hactenus in Hibernia vsitati, nunc autem per eiusdem 
domini locum tenentis industriam atque bonitatem penitus 
sedati, eciam pro expensis quas idem dominus locum tenens 
pro rei publice defensione fecit ac est imposterum facturus, 
gratanter concesserunt, ita quod omnes et siriguli vasalli 
liberique tenentes, catallarii et gauillarii eiusdem cleri, ac 
temporalia episcopatus Darensis, in solucione prefate summe 
cum prescriptis decano, capitulo et clero concurrant et con- 
tribuant, quodque collectores ipsius subsidii non in scaccario 
domini regis in Hibernia set corani certo auditore, extra idem 
scaccarium deputando, racionem reddere aut de huiusmodi 
subsidio responderé teneantur.

Nomine assessorum huiusmodi subsidii sunt hec : lohannes 
Worgan, lohannes Broun, Robertus Norraghe, Ricardus 
Rosselle, lohannes Leyns, Willelmus Elyot, dominus Thomas 
Elyot capellanus, dominus Hugo Feroryr capellanus.

Collectores autem huiusmodi subsidii hii sunt : dominus. 
Ricardus Lynham capellanus, dominus Ricardus Roche capel 
lanus, dominus lohannes Garde 1 capellanus, Robertus Howlott, 
lacobus Byrsalle.

Endorsed :
Primum subsidium concessum comiti Ermonie, anno viii° 

etc., Dec. marcarum etc.
Pro exoneracione Hugonis Bauent, nuper thesaurarii Hibernie 

regis Henrici sexti.

1 The reading is doubtful.
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K,3, m.i. TENORES INDENTURARUM CUIUSDAM SUSSIDII IACOBO LE
BOTILER, COMITI DORMONDE, NUPER LOCUM TENENTI DOMINI
REGÍS IN HlBERNIA, IN QUODAM PARLIAMENTO, VNDE INFERIUS

SIT MENCIO, CONCESSI ETC,

[24] Hec indentura testatur quod communes comitatus Kildare 
per Walranum Eustace et Ricardum Barby, milites, pro eisdem 
communibus electos, comparentes in quodam parliamento 
domini regís coram nobili domino, domino lacobo le Botiller, 
comité Ermonie, apud Dubliniam, die veneris próxima ante 
festum sancii Barnabe Apostoli, anno regni regís Henrici quinti 
octauo, summonito et tento, et adiornato ad locum predictum 
die lune próxima post festum sancii Andree Apostoli tune 
proximo sequens, gratanter concesserunt* prefato nobili domino, 
prò immensis laboribus et expensis suis habitis et appositis 
circa defensionem et gubernacionem ligeorum domini regis in 
comitatu predicto, viginti et quinqué marcas in nomine subsidii, 
ita quod liberi tenentes, gauillarii, catallarii eiusdem comitatus 
et temporalia domus sancti Wolstani in comitatu predicto cum 
communibus predictis in solucione summe predicte contribuant 
et concurrant, et quod inde compotus coram certo auditore per 
ipsum locum tenentem ad hoc assignato, et non ad scaccariura 
domini regis assignato, reddatur.